
'42 ASL Taranto 

PugliaSatute 

REGIONE 
PUGLIA 

S.C. AREA GESTIONE TECNICA 

S.S. Nuove Opere e Finanziamenti Vincolati 

Viale Virgilio n. 31 — 74121 Taranto 

tel. 099 7786783-0997786160 

e-mail: areatecnica@asl.taranto.it  

PROCEDURA NEGOZIATA DA ESPLETARSI IN MANIERA TELEMATICA TRAMITE 
PIATTAFORMA EMPULIA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI 
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE DEL TIPO FULL RISK DI N. 3 IMPIANTI DI 
TRATTAMENTO E DISTRIBUZIONE ACQUE PER LA DIALISI PRESSO GLI STABILIMENTI 
OSPEDALIERI DI MARTINA FRANCA, MANDURIA E GROTTAGLIE. 

VERBALE SEDUTA PUBBLICA N. 2 DEL 27.01.2025 

L'anno 2025 il giorno 27 del mese di gennaio, alle ore 13.30 in seduta pubblica, si è riunito il seggio di 
gara, nelle persone di: 

Presidente 	 Ing. Armida Traversa 

Segretario Verbalizzante e Testimone 	Dott.ssa. Cinzia Antonante 

Testimone 	 Ing. Marta Cassanelli 

per procedere all'aggiudicazione dell'appalto specificato in oggetto. 
Il Presidente da atto della presenza del Sig. Giovanni Gabriele per la ditta TECHNODAL S.r.l. e premette: 

• che, con deliberazione del Direttore Generale dell'ASL Taranto n. 2791 del 15.11.2024, è stata indetta 
procedura negoziata da espletarsi in maniera telematica tramite piattaforma empulia per l'affidamento del 
SERVIZIO TRIENNALE DI ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE DEL TIPO FULL RISK 
DI N. 3 IMPIANTI DI TRATTAMENTO E DISTRIBUZIONE ACQUE PER LA DIALISI PRESSO 
GLI STABILIMENTI OSPEDALIERI DI MARTINA FRANCA, MANDURIA E GROTTAGLIE, di 

importo triennale complessivo a base d'asta pari ad € 150.000,00 (IVA esclusa al 22%), da aggiudicarsi con 

il criterio del minor prezzo; 

• che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è stato fissato per il giorno 20.01.2025 alle ore 10.00. 

Il Presidente dà atto che nei termini sono pervenute le offerte telematiche degli operatori economici di seguito 

elencati: 

OPERATORE ECONOMICO 

TECHNODAL S.R.L. 

PURETECH S.R.L. 

Il Presidente, in esito al soccorso istruttorio attivato alla seduta pubblica del 20.01.2025, verifica la 
produzione del versamento del contributo ANAC non prodotto dalla Società Puretech S.r.l., determinando il 
seguente esito: 

OPERATORE ECONOMICO AMMESSO/NON AMMESSO 

1 TECHNODAL S.R.L. AMMESSO 

2 PURETECH SRL NON AMMESSO 

Il Presidente procede poi alla verifica dell'integrità dell'offerta telematica presenta dall'operatore ammesso 
Technodal S.r.l. presente sul Portale: la verifica ha esito positivo. 

Azienda Sanitaria Locale Taranto 
Viale Virgilio n.31 - 74121 Taranto 
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-taranto  
C.F. e P.I. 02026690731 



2.  ASL Taranto 
S.C. AREA GESTIONE TECNICA 

S.S. Nuove Opere e Finanziamenti Vincolati 

Viale Virgilio n. 31 — 74121 Taranto 

tel. 099 7786783-0997786160 

e-mail: areatecnica@asl.taranto.it  

Il Presidente del Seggio di gara procede dunque progressivamente: 

• a sbloccare la busta economica attraverso la piattaforma EmPulia; 

• ad aprire la busta economica presentata dall' operatore economico ammesso; 

• a leggere il ribasso percentuale offerto riportato nell'allegato al presente verbale. 

Il Presidente da atto che l'operatore economico TECHNODAL S.R.L. risulta aggiudicatario proposto un 
ribasso percentuale pari all'6,0% sull'importo a base d'asta ed avendo pertanto offerto il servizio richiesto ad 
un costo di € 141.000,00 (Iva Esclusa al 22%) così come riportato nel prospetto allegato estratto dalla 
Piattaforma EmPulia. 

La seduta pubblica si conclude alle ore 13.51. 

L.C.S. 

Presidente 	 Ing. Armida Traversa 

Segretario Verbalizzante e Testimone Dott.ssa Cinzia Antonante 

Testimone 	 Ing. Marta Cassanelli 

 

u„,x(s, Getsboma-- 

 

   

Azienda Sanitaria Locale Taranto 
Viale Virgilio n.31 - 74121 Taranto 
https://www.sanita.puglia.it/web/asl-taranto  
C.F. e P.I. 02026690731 

REGIONE 
PUGLIA 



og d 	 o . 
R E N 	 Ò 2 co   

OD 
= ;1=  bA • O 

o O .4-.  
E O 	 1. tz  

csi 

CO 
O_ o 
o 
CQ 
E 
a) 

-o E 
a) 

N 
N a) 
o 
(7) 

o 

CO
O  

o 
o 
o o 
CO t 

O 
E  

N_ 
ci 

= -o o 

< o 
z 

\ i U 
• I— 

o o  
o 

o 

O 
o 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 

A
2

4
B

1
B

6
B

1
E

4C
C

D
O

E
4

F
67

B
D

89
0

F
A

23
1E

5A
2A

C
O

2D
E

D
09

75
8

C
77

50
32

A
E

9A
E

F
E

84
A

1
 

V
A

L
O

R
E

 D
E

L
L

'O
F

F
E

R
T

A
 E

C
O

N
O

M
IC

A
:  

14
1.

00
0,

0
0
 E 

C,5 
CCS 

"Z3 
O 

C.) 

s. 

CO 

CO 

 
o 

a) 

2.2  

L
.g

o  
A

le
ss

an
dr

o  
V

es
se

lla
,  2

7 
-  0

0
1
9
9
 R

om
a  

(R
om

a)
  

C
.F

.  0
57

87
61

05
82

 P
.I

V
A

  I
T

01
44

60
8

10
00

 

A
L

L
E

G
A

T
O

 E
C

O
N

O
M

IC
O

 
E

S
C

L
U

SA
  (

  2
  d

ee
.  )

  
(
  5

 d
ee

.  )
  

O
ff

er
ta

  E
co

n
om

ic
a  

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 

O •-• 
CL 7 0 e; 

o 

g • • w 

F2 r-Z o 
g 

5 ':"2 
0 a 

S
IC

U
R

E
Z

Z
A

 (
  2

 d
ee

.  )
  

. _ - • 
Z à 	 u zo. g 
< 	 - ‹ a E-.

< 	
2 

< < 	
2 

g -i r 
04 

L, 	 2 :5, 1  cg 	2  . 
W O 	 t O g  a w  
W Z 
O' 
< 
(..) 

rz 
cia L12 

0 0  
tz.4  

aia 
if2 z 
CID o 
AN 
p.3 

WZ 

E-. o 
<(-) 9 

< o 
N w' 
N a« 

rn N 
0°4  
F- 

e 

	

an 	 f5 ;i5  
1•

-  

	

"zi E. 	2  
" §  1/4-d  

o o  1- tè ts«  
:~ E 
c.13 

< 
P4 

CD..  
N 

z 
< Z 

o 
‘1.3 	< 
< u 
A 

a E-
z z 
E-. W  
Cf) 73 i-3 

< 
< 

Q z 
u.3 o L1.3 

< < p  
E—zZU  

ci) •- 
< o 

Lu  
Z 

	

ce • • 	< 
W 

N rj t- $. - -2 7) 

	

7, 	r4 o < 
D OW0- 

N C p 

	

è5/ r": 	C2:11 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

